受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國111年11月22日
發文字號：高市祥中教字第11171072200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理111學年度教育部高中優質化輔助方案及十二年國

民基本教育課程綱要前導學校計畫「高雄在地人權史蹟踏查

研習走讀活動」，鼓勵貴校有興趣之教師報名參與，請查照。

說明：

一、依據「111學年度高中優質化計畫」暨「111學年度十二年國

民基本教育課程綱要普通型前導學校工作計畫」辦理。

二、目的：認識高雄地區人權指標史蹟；了解人權與社會保障之

基本內涵，並將人權觀念融入於課程教學之中。

三、時間：111年12月15日（星期四）09：30ˇ15：30。

四、對象：本校社會科及人權教育社群教師、本校及高優前導學

校對此議題感興趣之教師。

五、課程簡介：

(一)講師：人權教育資源中心ˇ王政智老師。

(二)戶外實察如下：高雄市歷史博物館、228紀念公園、美麗

島事件發生地、柯旗化故居。

(三)行程規劃如下：

１、外縣市教師（本市教師）9：30-10：00高鐵左營站集合

搭車→10：00-12：00高雄市歷史博物館、228紀念公園

→12：00-13：00鹽埕區午餐→13：00-15：00美麗島事

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立瑞祥高級中學 函

地址：806021高雄市前鎮區班超路63號
承辦單位：高雄市立瑞祥高級中學
承辦人：黃禹淳
電話：8152271#125
傳真：8152656
電子信箱：chun1001210@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1111122

1 1 1 7 1 0 8 9 0 0 0

件發生地、柯旗化故居→15：00-15：30高鐵左營站解

散賦歸

２、本校教師（本市教師）9：30-10：00瑞祥高中中庭集合

搭車→10：00-12：00高雄市歷史博物館、228紀念公園

→12：00-13：00鹽埕區午餐→13：00-15：00美麗島事

件發生地、柯旗化故居→15：00-15：30瑞祥高中中庭

解散賦歸

六、報名方式：請於12/9（星期五）中午12：00前完成報名表單

https://forms.gle/T9qWnjPdthSNkhFy5，與會人員需自行

登記公（差）假。

七、備註：

(一)請自備環保餐具及環保杯/水壺。

(二)活動期間請配戴口罩，保持社交距離。

(三)全程參與的老師可核發研習時數6小時。

八、聯絡人：本校教務處實研組長洪梅珍，電話：07-8152271轉

分機150。

正本：高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立林園高級中學、
高雄市立新莊高級中學、國立鳳山高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立
福誠高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立高雄高級中學、臺中
市立文華高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中
等學校、臺中市立大甲高級中等學校、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖
功女子高級中學

副本：本校教務處

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1111122